РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЛАШМАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ул.Советская дом 55А, село
Лашманка, 423110

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЛАШМАН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

 Советлар урамы,55А йорт, Лашман
авылы, 423110

тел./факс +7(84396) 2-92-35 email: Lash.Cmn2@tatar.ru

№ 113                                                                                    от 24 мая 2024 года

РЕШЕНИЕ
Совета Лашманского сельского поселения
Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан

О внесении изменений в решение Совета
Лашманского сельского поселения
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан «Об утверждении
Положения об организации работы с
персональными данными муниципального
служащего в органе местного
самоуправления и ведении его личного дела
от 26 июня 2009 года № 103

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации»,  от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О
персональных данных» от 12.12.2023 № 594-ФЗ «О внесении изменений в статью 12
Федерального закона «О системе государственной службы Российской Федерации» и
отдельные законодательные акты Российской Федерации»  Совет Лашманского  сельского
поселения Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Лашманского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан «Об утверждении Положения об организации
работы с персональными данными муниципального служащего в органе местного
самоуправления и ведении его личного дела от 26 июня 2009 года №103  следующие
изменения:

1.1. Пункт 2.6 изложить в новой редакции: «2.6. Сведения, за исключением сведений,
содержащихся в анкете,  указанные в части 2.5. настоящего Положения, представленные в
соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации» гражданином при поступлении на муниципальную службу,
могут подвергаться проверке в установленном федеральными законами порядке.

1.2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан  (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте
Черемшанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

Глава, председатель Совета
Лашманского сельского поселения
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан:                                                           Р.Г.Фаттахов

mailto:Lash.Cmn2@tatar.ru
kodeks://link/d?nd=902030664
kodeks://link/d?nd=902030664